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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22120030E

2. Data e Regjistrimit 20/09/2022
3. Emri i Subjektit SAG INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative Nr. 5, Rruga 
Hysen Zaloshnja, Nd.2, h.4, ap.16, 1022, Tirane 1022
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence te bazuara ne analize tregu, analize 

risku,menaxhim i risqeve te informacionit, sherbime te 
kontrollit te menaxhimit. Sherbime te konsulences 
financiare. rekuperim i kompanive ne veshtiresi, investigim 
detyrimesh dhe te drejtash ne situata problemesh midis 
paleve, sherbime per transaksionel e blerjes dhe shitjes se 
kapitaleve, konsulence manaxheriale dhe organizative, 
rekrutim dhe trainim professional si dhe sherbime te lidhura 
me to.Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera 
ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj kryesor 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Mund te kryeje cdo 
operacion financiar tregtar, sherbimi, industrial, me pasuri te 
luajtshme ose te paluajtshme.  Shoqeria do te ushtroje te 
gjtha aktivitetet te lejuara nga ligji duke perfshire , Zhvillimi  
e veprimtarive ne fushen  e turizmit, transportit,  te 
udhetareve, pergatitja e guidave, tour operator, etj.
Christian Bernard Julien De Rudder10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 13/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Christian Bernard JulienDe Rudder
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAG INVEST
E-Mail: saginvest71@gmail.com  
Telefon:  0692027875 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-997154-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2970286C-01BA-457C-AFA5-6122E2C655BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6462D953-71FF-471D-942F-774A57FE26B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EC2847-9492-44B8-9772-A9D83A1E0F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2452A9-2CB1-4CFB-8D49-BE5BC4EA6B1B

